主，求祢祝圣在此所献于祢的礼品；并求祢因祢殉道主教圣多默的转达及我们这献礼，慈然眷顾我们。因我们主……。

纪念圣诞的密祷经，见 99 页。并念圣诞节特有的颂谢引，见 648 页。

## Communione ( Io. 10, 14 ) / 领主咏 ( 若 10 : 14 )

Ego sum pastor bonus: et cognosco oves meas, et cognoscunt me meae.

我是善牧，我认识我的羊，我的羊认识我。

## Postcommunio / 领后经

Taec nos commiinio, Domine, purget a crimine: et, intercedente beato Thoma Martyre tuo atque Pontifice, caelestis remedii faciat esse consortes. Per Dominum.

主，切望我们这次所领的圣体，清除我们的罪恶，并因祢殉道主教圣多默的转求、使我们得享神妙的药剂。因我们主……。

纪念圣诞的领后经，见 99 页。

## Diebus infra octavam Nativitatis Domini

耶稣圣诞后八日内

II classis / 特典复式【白】

## Introitum ( Isai. 9. 6 Ps. 97. 1. ) / 进台咏 ( 依 9 : 6 ; 咏 97 : 1 )

PUER natus est nobis, et filius datus est nobis: cujus impérium super húmerum ejus: et vocábitur nomen ejus magni consílii Angelus. Cantáte Dómino cánticum novum: quia mirabilia fecit. V. Glória Patri.

有一个婴孩为我们诞生了，有一个儿子赐给了我们。王权负在祂的肩上，祂的名字要叫伟大策划的使者。——你们要向上主高唱新歌，因为祂曾行过奇事。——光荣归于父……。

## Oratio / 集祷经

CONCÉDE, quæsumus, omnipotens Deus: ut nos Unigéniti tui nova per carnem natívitatis liberet; quos sub peccáti jugo vetústa sérvitus tenet. Per eúndem Dóminum.

全能的天主，我们求祢开恩：我们久久当了奴隶，在罪恶的枷锁下受着拘系，望祢唯一圣子、藉着祢取我们肉体的新诞生，把我们解救出来。因我们主……。

**Epistolae** ( Titus 3. 4-7 ) / **书信** ( 铎 3 : 4-7 )

CARÍSSIME: Appáruit benignitas et humánitas Salvatóris nostri Dei: non ex opéribus justítiae, quæ fécimus nos, sed secúndum suam misericórdiam salvos nos fecit per lavacrum regeneratiónis et renovatiónis Spíritus Sancti, quem effúdit in nos abúnde per Jesum Christum Salvatórem nostrum: ut justificáti grátia ipsíus, herédes simus secúndum spem vitæ ætérnæ: in Christo Jesu Dómino nostro.

挚爱的弟兄：天主——我们的救主的良善和对人的慈爱已经显示了；祂拯救了我们，不是由于我们自己作了成义的善行，而是由于祂的仁慈，藉着因圣神而重生和更新的洗礼；天主将圣神藉着我们的救主耶稣基督丰富地倾注在我们心内，使我们赖着祂的恩宠获得成衣，并且怀着永生的希望，成为继承者。在我们耶稣基督内。

**Graduale** ( Ps. 97. 3-4, 2 ) / **台阶咏** ( 咏 97 : 3-4 , 2 )

VIDÉRUNT omnes fines terræ salutáre Dei nostri: jubilate Deo, omnis terra. V. Notum fecit Dóminus salutáre suum: ante conspéctum géntium revelávit justítiam suam.

全地的四极、都看见了我们天主的救恩。全地都要向上主踊跃。——上主显示了祂的救恩；在万民眼前，彰显了祂的正义。

**Alleluia !** ( Ps. 2. 7 ) / **阿肋路亚 !** ( 咏 2 : 7 )

ALLELÚIA, allelúia. V. Dies sanctificátus illúxit nobis: veníte, gentes, et adoráte Dóminum: quia hódie descéndit lux magna super terram. Allelúia.

阿肋路亚，阿肋路亚。神圣之日照亮了我们。请万民来朝拜主，因为浩大的光明今天已降临于大地之上。阿肋路亚。

**Evangelium** ( Luc. 2. 15-20 ) / **福音** ( 路 2 : 15-20 )

IN illo témpore: Pastóres loquebántur ad invicem: Transeámus usque Béth-lehem, et videámus hoc verbum quod factum est, quod Dóminus osténdit nobis. Et venérunt festinántes: et invenérunt Mariám et Joseph, et infántem